附件

广西壮族自治区大数据发展局2024年11月至12月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将广西壮族自治区大数据发展局 2024年11月（至） 12月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算
金额
（万元）
	预计采购时间
（填写
到月）
	落实政府采购
政策情况
	备注

	1
	“一表通”全区统一业务报表清单标准化服务
	本项目拟采购第三方咨询服务，对全区统一业务报表清单标准化规范化便利化提供服务，服务咨询主要内容为：业务报表底数调研现状总结、报表整合、台账运用、数据归集、架构设计、机制重塑等，保障业务报表清单的标准规范，真正为基层减轻报表负担。项目采购内容包括对业务报表清单开展全量调研，形成总结报告，对各层级、条线业务报表进行横向、纵向梳理整合，对台账的运行使用和数据归集提出指导和建议，对涉及相关业务人员进行指导培训，对系统的规范化常态化使用提供指导建议，对基层业务报表减负进行顶层设计，并编制整体方案。
	186
	2024年12月
	因项目涉及到大量用户隐私数据，对于用户数据安全要求非常高。项目承接单位需要有数据安全运营经验，若预留相应采购份额给中小企业，受其人力资源、业务理解、安全技术能力和其成本投入的制约，无法充分保障数据安全性，将严重影响政府采购目标的实现。以上情形符合财政部、工业和信息化部印发的《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）第六条相关规定。故不面向中小企业预留采购份额。故不专门面向中小企业预留采购份额。

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                              广西壮族自治区大数据发展局
[bookmark: _GoBack]2024年11月5日